
 

 1 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. P/1/2024/S – „Dodávka 
automatické pokladny pro sportovně-rekreační areál Petynka, Otevřená 1072/4, 
Praha 6“ (Dodatečná informace č. 2) 
 

 
Obdobně dle ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále také jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Dotaz č. 1 
Dokument - specifikace dodávky, Popis funkcí automatické pokladny: 
a) Funkce pokladny: v zadání není uveden taxativně výčet předpokládaných funkci pokladny. Dostačují 

následující funkce? 
- prodej vstupenek pro letní koupaliště - platba platební kartou, z konta, permanentky 
- zjištění aktuální výše kreditu na permanentce 
- dobití konta permanentky pomocí platební karty 

b) Kapitola HW požadavky: 
- definice „odolnost proti vlhku" - prosíme o upřesnění, pro interiérové řešení dostačuje obvykle 

IP54 s rezervou 
- vestavěné vyhřívání a chlazení jednotky - vyhřívání pro interiér kde je obvykle teplota 5 °C - 35 °C ? 

c) Servis a údržba automatické pokladny 
- je zde požadavek na garanci 60 měsíců. Pokladna samotná se z principu skládá z exponovaných komponent, 

jež mají kratší záruční lhůty (interní PC, dotykový velký display,...) je možné vymezit oblasti pro předmět 
dodávky, jež spadají do 5 leté garance (konstrukce, kvalita práce,...) a 36 měsíců garance pro aktivní 
elektronické prvky? 

- v kapitole je požadavek na servis do 24 hodin. Samotná smlouva však ukládá poskytování podpory 
a odstranění závad do třech pracovních dní. Platí definice zakotvená v návrhu smlouvy? 

d) Specifikace RFID čtečky permanentkových čipů - jsou zadané parametry myšleny seriozně? 
- MTBF 500 000 hod je garantovaná střední doba poruchovosti 57 let! 
- jsou zde uvedeny všechny běžné i neběžné standardy RFID čteček 13,6MHz a 125KHz avšak permanentky, 

se kterými by měl systém spolupracovat jsou Mifare 
- připojení čtečky permanentkových čipů k DeskTopovému pracovišti? Zde se jedná o interní čtečku 

automatické pokladny napojenou na řídící počítač. 
- požadované teplotní provozní parametry -20°C až +70°C - je zde předpoklad že pokladna určená pro interiér 

bude vystavena takovýmto provozním teplotám? 
- jaká bude funkce čtečky BC a QR kódů v pokladně? 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 08. 03. 2024 

  P1-S/PRAV/2024  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

 2 

 

 

Odpověď 
1a) Zadavatel požaduje, aby automatická pokladna prováděla tyto operace: 
- prodej vstupenek, 

- dobíjení kreditu permanentkových čipů, 

- platba platební kartou či chytrým zařízením, 

- zjištění aktuální výše kreditu permanentkového čipu. 
 
1b) 
- Stupeň krytí dle IP 54. 

- Vestavěné vyhřívání automatické pokladny není zadavatelem požadováno. Chlazením je myšleno zajištění 
maximální vnitřní teploty pro provoz automatické teploty, tj. udržení teploty do 35 °C. 

 
1c) 
Zadavatel provedl aktualizaci Kupní smlouvy článek IX. Záruka za jakost, odpovědnost za vady, reklamace 
(vloženo v E-ZAK záložka „Zadávací dokumentace“: P 1-2024-S - Příloha č. 2a - Návrh kupní 
smlouvy_AKTUALIZACE_08.03.2024). 
 
1d) 
- Areál koupaliště využívá permanentky Mifare s normou 14443A. 4 byte UID kódu. 
- Ano jedná se o interní čtečku, která bude napojena na řídící počítač. 
- Provozní teploty 5°C až 35°C. 
- BC a QR čtečka bude sloužit k platbě parkovného z externího systému a také načtení voucherů. 
 
Dotaz č. 2 
Dokument Návrh kupní smlouvy: 
a) Doba plnění v návrhu je dodávka do 20 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy. Automatická pokladna 
je specifické zařízení, které se projektuje a vyrábí "na míru". Nejedná se jen o fyzickou dodávku ale také 
o sladění SW funkcí podle cílových požadavků. Minimální dodací lhůta je 60 kalendářních dnů. Je možné takto 
upravit návrh smlouvy? 

b) Garance 60 měsíců - viz dotaz výše na možnost rozdělení záruky na technické okruhy předmětu dodávky. 

c) Odstranění vad do 3 pracovních dnů - korektní návrh, jež je ale v rozporu se zadávacími požadavky 
v dokumentu "specifikace dodávky". 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel provedl aktualizaci Kupní smlouvy článek IV. Doba plnění a článek IX. Záruka za jakost, odpovědnost 
za vady, reklamace (vloženo v E-ZAK záložka „Zadávací dokumentace“: P 1-2024-S - Příloha č. 2a - Návrh kupní 
smlouvy_AKTUALIZACE_08.03.2024) a dále aktualizaci Výzvy k podání nabídky článek II. Předpokládaná doba 
plnění veřejné zakázky (vloženo v E-ZAK záložka „Zadávací dokumentace“: P 1-2024-S - Výzva k podání 
nabídky_AKTUALIZACE_08.03.2024) 

 
 

Zadavatel se omlouvá za vzniklé komplikace a v souvislosti s dotazy 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 03. 2024, 10.00 hod. 


